Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 3 Tipo:

Loja: 3 Tipo:

Loja: 3 Tipo:

Loja: 3 Tipo:

Loja: 3 Tipo:

Loja: 3 Tipo:

Loja: 3 Tipo:

Loja: 3 Tipo:

Pedido: 148276 Vendedor: ANA CAROLINE DA SILVA
18.091.212/0001-97 - PGC ENGENHARIA DE OBRAS

Cliente: T atone: 41 35217043

Descricao
11 Vendedor: 10650 - Ana

141830 - PORCELANATO "A" 70X70 UNIQUE
ACETINADO RETIFICADO

12 Vendedor: 10650 - Ana

141830 - PORCELANATO "A" 70X70 UNIQUE
ACETINADO RETIFICADO

13 Vendedor: 10650 - Ana

141830 - PORCELANATO "A" 70X70 UNIQUE
ACETINADO RETIFICADO

19 Vendedor: 10650 - Ana

142602 - ARGAMASSA AC3 20KG TECNOSUPER
INTERNO/EXTERNO CINZA

2 Vendedor: 10650 - Ana

118182 - ARGAMASSA AC2 20KG TECNOFLEX
EXTERNO CINZA

141958 - CUNHA PARA NIVELAMENTO SLIM COM
1000 PECAS 62421

20 Vendedor: 10650 - Ana

142602 - ARGAMASSA AC3 20KG TECNOSUPER
INTERNO/EXTERNO CINZA

28 Vendedor: 10650 - Ana

142602 - ARGAMASSA AC3 20KG TECNOSUPER
INTERNO/EXTERNO CINZA

29 Vendedor: 10650 - Ana

142602 - ARGAMASSA AC3 20KG TECNOSUPER
INTERNO/EXTERNO CINZA

3 Vendedor: 10650 - Ana

141955 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM SLIM
COM 1000 PECAS (VERDE) 62418

Loja: FAZEN - JOAO DEMBINSKI 3389 - TEL: 41303588

Tamanho

70x70

70x70

70x70

20kg

20kg

20kg

20kg

20kg

2,0mm

Marca

Delta

Delta

Delta

Tecnocola

Tecnocola

Cortag

Tecnocola

Tecnocola

Tecnocola

Cortag

Quantidade

1830 M2

1825.12 M2

1830 M2

700 SC

193 sC

1PT

700 SC

397 SC

397 SC

60 CX

Data Emissao:

13/06/2023 |

Hora Emissao: 11:56 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
38,90 0,00 71.187,00
38,90 0,00 70.997,17
38,90 0,00 71.187,00
32,16 0,00 22.512,00
25,79 0,00 4.977,47
198,67 0,00 198,67
32,16 0,00 22.512,00
32,16 0,00 12.767,52
32,16 0,00 12.767,52
79,46 0,00 4.767,60




5o

Pedido: 148276 Vendedor: ANA CAROLINE DA SILVA
.18.091.212/0001-97 - PGC ENGENHARIA DE OBRAS

Cliente:
. Telefone: 41 35217043
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: FAZEN - JOAO DEMBINSKI 3389 - TEL: 41303588
Descricao Tamanho Marca

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 10650 - Ana

39259 - ESPACADOR 3,0MM JUNTAPISO 100 PCS

3,0mm Cortag

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 10650 - Ana

75717 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5K Quartzolit

5KG CINZA PLATINA g
Loja: 3 Tipo: 7 Vendedor: 10650 - Ana

144778 - CERAMICA "A" 45X45 BRANCO BRILHO 45x45 Bellacer
Loja: 3 Tipo: 8 Vendedor: 10650 - Ana

42265 - REJUNTE CERAMICAS 5KG BRANCO 5kg Quartzolit

Loja: 3 Tipo: 11:

AV JOAO GUALBERTO 1673 AP.97 CURITIBA PR 80030001

Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:

12:
13:
19:

2

26:
28:
29:

3:
4:
5:
7:
8

AV JOAO GUALBERTO 1673 AP.97 CURITIBA PR 80030001
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

Quantidade

142 PC

366 SC

722.16 M2

48 PT

Data Emissao:

13/06/2023 |

Hora Emissao: 11:56 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
2,59 0,00 367,78
64,25 0,00 23.515,50
19,41 0,00 14.017,13
33,84 0,00 1.624,32




Pedido: 148276 Vendedor: ANA CAROLINE DA SILVA

Cliente: 18.091.212/0001-97 - PGC ENGENHARIA DE OBRAS
= . " Telefone: 41 35217043
Balaroti

A‘suasaiematiiaar Loja: FAZEN - JOAO DEMBINSKI 3389 - TEL: 41303588

Descricao Tamanho Marca

Quantidade

Data Emissao:

13/06/2023 |

Hora Emissao: 11:56 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 3de3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



